
Speciālo vajadzību pazīmes bērniem no 1.5 līdz 7 gadu vecumam

Publicēts: 22.04.2022. Speciālā izglītība

Ikviena bērna attīstība norisinās atšķirīgi, tomēr vecumposmu attīstības secība ir negrozāma, tās gaitu nav iespējams paātrināt.

Visam savs laiks. Vecākiem būtu jāņem vērā, ka tieši ģimenei ir svarīga loma bērna turpmākajā attīstībā. Tas, ko bērni ikdienā

iemācīsies no saviem vecākiem un ģimenes, veidos pamatu visai viņu turpmākajai dzīvei. Mums visiem ir svarīgi laicīgi izprast

vecumposmu atšķirības un zināt, kas ir pats būtiskākais bērna attīstībā katrā no tiem.

Valsts izglītības satura centra Speciālās izglītības nodaļa piedāvā informatīvu un viegli pārskatāmu materiālu par to, kas ir būtisks

katrā no bērna attīstības posmiem. Īpaša uzmanība pievērsta gadījumiem, kad nepieciešama ģimenes ārsta vai cita speciālista

konsultācija.

https://www.visc.gov.lv/lv
https://www.visc.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B90%255D=90


https://www.visc.gov.lv/sites/visc/files/gallery_images/1_14.png
https://www.visc.gov.lv/sites/visc/files/gallery_images/2_13.png


https://www.visc.gov.lv/sites/visc/files/gallery_images/3_9.png
https://www.visc.gov.lv/sites/visc/files/gallery_images/4_8.png


https://www.visc.gov.lv/lv/jaunums/specialo-vajadzibu-pazimes-berniem-no-15-lidz-7-gadu-vecumam

Ar plašāku informāciju aicinām iepazīties arī  mūsu centra informatīvajā materiālā “Vecākiem par bērna attīstību” 

 

https://www.visc.gov.lv/sites/visc/files/gallery_images/5_7.png
https://registri.visc.gov.lv/specizglitiba/dokumenti/metmat/inf_mat_vecakiem.pdf

	Speciālo vajadzību pazīmes bērniem no 1.5 līdz 7 gadu vecumam

